
Универзитет Св. Климент Охридски - Технички Факултет Битола                                        
ВТОР УПИСЕН РОК - ПРЕЛИМИНАРНА РАНГ ЛИСТА - Информатика и  

Компјутерска Техника - Битола (редовни студенти)
Рб. Уписен  Презиме Татково Име Име Статус Вкупно бодови

0001. 587 Марковски Душко Томислав Редовен 72,185

0002. 566 Димитриески Златко Димитар Редовен 66,392

0003. 579 Николовски Трајан Дејан Редовен 62,763

0004. 577 Трповски Неде Горан Редовен 59,536

0005. 585 Штерјоски Мирослав Христијан Редовен 56,079

0006. 567 Јосифовски Љубен Кристијан Редовен 53,100

0007. 582 Тренески Миле Влатко Редовен 51,315

0008. 586 Ѓуроски Јован Иле Редовен 48,183

0009. 581 Соклев Драган Владимир Редовен 47,960

0010. 568 Реџеп Ружди Алпај Редовен 46,894

0011. 570 Ванчески Стојан Дејан Редовен 46,027

0012. 589 Грозданов Костадин Стефан Редовен 45,078

0013. 588 Петрушева Марјан Маја Редовен 44,970

0014. 584 Сарџоски Добрислав Мики Редовен 41,999

0015. 573 Ѓеотѓиевски Благој Васко Редовен 41,000

0016. 583 Стојановски Илче Алеклсандар Редовен 40,605

0017. 574 Мурговски Сашо Филип Редовен 40,286

0018. 575 Вељанчески Димче Николче Редовен 38,519

0019. 569 Котески Панде Христијан Редовен 37,849

0020. 571 Мурџевски Васко Дарко Редовен 36,535

0021. 572 Јолевски Николче Борче Редовен 35,958

0022. 580 Керазовски Петре Милан Редовен 34,437

0023. 576 Стојановски Кире Горан Редовен 33,496

0024. 578 Ибоски Садеј Абдула Редовен 31,878

0025. 565 Божиновски Иљче Валентин Редовен 29,845

Страна 1

Кандидатите имаат право на  
приговор до конкурсната  
комисија во рок од 24 часа  
од објавувањето на 
прелиминарната ранг листа

Комисија:

1. м-р Рамона Маркоска с.р.

2. м-р Даниела Ќурчиевска с.р.

3. м-р Томе Димовски с.р.



Универзитет Св. Климент Охридски - Технички Факултет Битола - ВТОР  
УПИСЕН РОК - ПРЕЛИМИНАРНА РАНГ ЛИСТА - Информатика и  

Компјутерска Техника - Битола (вонредни студенти)
Рб. Уписен  Презиме Татково Име Име Статус Вкупно бодови

0001. 630 Петрески Стојан Игор Вонреден 94,337

0002. 625 Алими Ани Бесник Вонреден 67,987

0003. 628 Божиновска Ристо Весна Вонреден 58,636

0004. 627 Трајковски Благоја Дејан Вонреден 57,151

0005. 626 Кузмановски Вангел Христаки Вонреден 48,166

0006. 629 Кочовски Слободан Александар Вонреден 46,750

Страна 1

Кандидатите имаат право на  
приговор до конкурсната  
комисија во рок од 24 часа  
од објавувањето на 
прелиминарната ранг листа

Комисија:

1. м-р Рамона Маркоска с.р.

2. м-р Даниела Ќурчиевска с.р.

3. м-р Томе Димовски с.р.



Универзитет Св. Климент Охридски - Технички Факултет Битола - ВТОР  
УПИСЕН РОК - ПРЕЛИМИНАРНА РАНГ ЛИСТА - Информатика и  

Компјутерска Техника - Прилеп (редовни студенти)
Рб. Уписен  Презиме Татково Име Име Статус Вкупно бодови

0001. 619 Петроски Кочо Тома Редовен 95,300

0002. 605 Јованоски Владимир Иван Редовен 75,639

0003. 599 Петреска Горанчо Билјана Редовен 62,302

0004. 594 Стојаноска Трајче Јоана Редовен 56,433

0005. 603 Балабаноска Зоран Ирена Редовен 53,631

0006. 621 Шилоски Владимир Александар Редовен 53,131

0007. 595 Петрески Тони Мартин Редовен 52,949

0008. 609 Иваноски Страшо Даниел Редовен 50,812

0009. 611 Атанасоска Благоја Маја Редовен 49,651

0010. 602 Дамески Ќирил Дарко Редовен 47,732

0011. 598 Стојчески Благоја Александар Редовен 45,160

0012. 590 Неделкоски Димитрија Христијан Редовен 45,086

0013. 591 Василеска Зоран Бисера Редовен 43,885

0014. 612 Стојаноска Љубе Емилија Редовен 42,400

0015. 601 Мицески Љупчо Виктор Редовен 41,172

0016. 606 Џопа Жарко Милан Редовен 41,033

0017. 617 Пуцакоски Златко Дејан Редовен 39,902

0018. 596 Тошески Зоран Методија Редовен 39,860

0019. 604 Атанасоски Зоран Влатко Редовен 38,933

0020. 622 Михајлоски Василчо Петар Редовен 37,063

0021. 597 Јакимоски Славко Зоран Редовен 36,914

0022. 607 Поп-Антоски Божидар Филип Редовен 36,849

0023. 616 Пуцакоски Златко Дарко Редовен 36,374

0024. 624 Бикоски Љупче Гоце Редовен 33,906

0025. 592 Ордески Љупчо Иле Редовен 33,495

Страна 1

Кандидатите имаат право на  
приговор до конкурсната  
комисија во рок од 24 часа  
од објавувањето на 
прелиминарната ранг листа

Комисија:

1. м-р Рамона Маркоска с.р.

2. м-р Даниела Ќурчиевска с.р.

3. м-р Томе Димовски с.р.



Универзитет Св. Климент Охридски - Технички Факултет Битола - ВТОР  
УПИСЕН РОК - ПРЕЛИМИНАРНА РАНГ ЛИСТА - Информатика и  

Компјутерска Техника - Прилеп (вонредни студенти)
Рб. Уписен  Презиме Татково Име Име Статус Вкупно бодови

0001. 600 Мирчески Душан Дарко Вонреден 100,000

0002. 618 Тодороски Петар Зоран Вонреден 97,840

0003. 615 Стојаноски Димитар Сашо Вонреден 97,061

0004. 620 Тодороска Кирил Анета Вонреден 90,717

0005. 593 Бутлески Славко Влатко Вонреден 90,000

0006. 613 Ѓорѓијоски Трајче Марјан Вонреден 80,304

0007. 610 Милошеска Пецо Оливера Вонреден 67,246

0008. 614 Манчески Здраве Тони Вонреден 64,280

0009. 608 Кочоски Коста Божо Вонреден 47,147

0010. 623 Кочоски Љубен Златко Вонреден 41,227

Страна 1

Кандидатите имаат право на  
приговор до конкурсната  
комисија во рок од 24 часа  
од објавувањето на 
прелиминарната ранг листа

Комисија:

1. м-р Рамона Маркоска с.р.

2. д-р Даниела Ќурчиевска с.р.

3. д-р Томе Димовски с.р.



Универзитет Св. Климент Охридски - Технички Факултет Битола - ВТОР  
УПИСЕН РОК - ПРЕЛИМИНАРНА РАНГ ЛИСТА - Информатика и  

Компјутерска Техника - Велес (редовни студенти)
Рб. Уписен  Презиме Татково Име Име Статус Вкупно бодови

0001. 512 Димов Димитар Игор Редовен 100,000

0002. 540 Матев Борисла Максим Редовен 100,000

0003. 525 Ѓошев Тодор Димче Редовен 99,040

0004. 561 Матев Благој Тони Редовен 98,765

0005. 535 Дуковски Борис Гаврило Редовен 98,478

0006. 537 Костадиновски Чедомир Цветко Редовен 91,160

0007. 521 Михајлов Тодор Никола Редовен 89,010

0008. 506 Мушкиња Јован Драган Редовен 85,802

0009. 526 Челев Ѓорѓе Васил Редовен 80,928

0010. 511 Трајков Трајче Игор Редовен 78,941

0011. 532 Ѓорѓиев Васил Ѓорѓи Редовен 76,478

0012. 556 Стефковска Стојмир Рахилка Редовен 75,143

0013. 516 Гочевска Љупчо Ивана Редовен 72,000

0014. 552 Лазов Стеван Тодор Редовен 69,153

0015. 559 Петрески Љубе Иван Редовен 68,500

0016. 518 Ѓуров Србољуб Данчо Редовен 67,883

0017. 538 Стефанов Трајче Кирил Редовен 67,857

0018. 514 Петрушевски Љупчо Борче Редовен 66,939

0019. 560 Јордановска Свето Татјана Редовен 65,690

0020. 562 Ристов Ристо Благој Редовен 65,266

0021. 522 Митрески Аце Никола Редовен 64,921

0022. 557 Коцевски Славчо Димитар Редовен 61,500

0023. 508 Стојановски Благоја Влатко Редовен 60,408

0024. 564 Ставревски Борис Димче Редовен 59,756

0025. 549 Спировски Живко Александар Редовен 59,691

0026. 507 Митиќ Миле Предраг Редовен 56,000

0027. 513 Андовски Блажо Петре Редовен 55,600

0028. 527 Панчевски Даме Благоја Редовен 54,250

0029. 544 Жабева Ристе Виолета Редовен 54,136

0030. 515 Марковски Спиро Бојан Редовен 53,840

0031. 530 Јованов Слободан Бобан Редовен 52,800

0032. 519 Андова Ордан Сара Редовен 51,938

0033. 553 Петрушев Павле Емил Редовен 50,636

0034. 558 Андреева-Аргирова Борис Милена Редовен 50,000

0035. 548 Баланчевски Данчо Момчило Редовен 49,838

0036. 542 Величков Веле Виктор Редовен 49,806

0037. 529 Тодоровска Витомир Санела Редовен 48,808

0038. 554 Петровски Ванчо Дејан Редовен 48,250

0039. 536 Анчевски Мите Трајанчо Редовен 47,707

0040. 546 Палашева Зоран Марица Редовен 47,628

0041. 555 Петровски Ванчо Славе Редовен 46,936

0042. 523 Крстев Славчо Никола Редовен 46,098

0043. 510 Петковски Војче Борче Редовен 44,972

0044. 528 Здравев Зоран Тони Редовен 44,709

0045. 547 Ѓуровска Златко Надица Редовен 43,454

0046. 509 Јовановски Драги Дамјан Редовен 42,242

0047. 541 Кочов Ристе Панче Редовен 42,213

0048. 545 Анѓеловска Димче Ивана Редовен 40,971

0049. 539 Мишовски Зоранко Андреа Редовен 40,893

0050. 524 Циваковски Зоран Дејан Редовен 40,493

0051. 520 Ѓоргиевски Ангел Маријан Редовен 39,359

0052. 531 Марков Златко Анѓел Редовен 39,043

0053. 533 Иванов Перо Тони Редовен 37,912

0054. 517 Николов Методија Панче Редовен 37,600

0055. 534 Стевановиќ Слаѓан Стефан Редовен 37,515

0056. 551 Финаев Ване Александар Редовен 35,864

0057. 543 Мирчевски Горанчо Љупчо Редовен 35,830

0058. 563 Крстев Златко Бобан Редовен 35,322

0059. 550 Тасевски Лазе Борис Редовен 34,295

Страна 1

Кандидатите имаат право на  
приговор до конкурсната  
комисија во рок од 24 часа  
од објавувањето на 
прелиминарната ранг листа

Комисија:

1. м-р Рамона Маркоска с.р.

2. м-р Даниела Ќ



Универзитет Св. Климент Охридски - Технички Факултет Битола                      
ВТОР УПИСЕН РОК - ПРЕЛИМИНАРНА РАНГ ЛИСТА                                    

Сообраќајно-транспортно инженерство - Битола (редовни студенти)
Рб. Уписен  Презиме Татково Име Име Статус Вкупно бодови

0001. 672 Јовеска Мито Александра Редовен 79,707

0002. 660 Китановски Кире Иван Редовен 74,254

0003. 671 Јованов Георги Мартин Редовен 73,482

0004. 667 Лефков Александар Иван Редовен 71,645

0005. 699 Стоименова Љупчо Моника Редовен 71,336

0006. 664 Трајковска Лазо Ирена Редовен 70,600

0007. 662 Александарски Добре Александар Редовен 68,313

0008. 666 Митревски Коче Драган Редовен 66,294

0009. 675 Димитриевски Раде Ѓоре Редовен 66,284

0010. 691 Иваноски Илија Крсте Редовен 64,914

0011. 684 Шамакоски Стојан Игор Редовен 62,654

0012. 669 Ѓорѓиев Борис Робертино Редовен 62,305

0013. 683 Веловски Звонко Илија Редовен 61,801

0014. 695 Гигов Јорданче Александар Редовен 59,125

0015. 693 Николоски Живко Никола Редовен 58,136

0016. 659 Брдаровска Цветан Елена Редовен 55,357

0017. 696 Лазова Миле Милена Редовен 54,842

0018. 670 Здравкоски Благоја Александар Редовен 53,568

0019. 692 Бочкароски Стојан Дејан Редовен 53,161

0020. 668 Јолевски Борис Александар Редовен 52,202

0021. 663 Цветанова Антонио Викторија Редовен 50,666

0022. 682 Спиркоски Цане Влатко Редовен 50,610

0023. 690 Талевски Драге Методиј Редовен 49,749

0024. 685 Стојкоски Иванчо Филип Редовен 47,457

0025. 679 Ристевски Душко Виктор Редовен 46,084

0026. 686 Ристевска Љупчо Катерина Редовен 45,801

0027. 694 Трпкоски Марјан Никола Редовен 45,652

0028. 697 Горгиев Бранко Дени Редовен 45,257

0029. 681 Мавмудовски Авмед Аќиф Редовен 44,361

0030. 689 Данева Владо Митра Редовен 44,266

0031. 676 Нивички Миле Дејан Редовен 42,588

0032. 673 Долгоски Пецо Мартин Редовен 42,578

0033. 674 Јосифоски Гоце Бобан Редовен 41,532

0034. 687 Крстеска Љубе Менка Редовен 41,380

0035. 661 Богдановски Живко Тони Редовен 38,995

0036. 677 Димовски Димче Борче Редовен 38,600

0037. 665 Поповски Љубе Мартин Редовен 37,771

0038. 698 Илиќ Јован Невенка Редовен 37,067

0039. 678 Илиовски Сашо Христијан Редовен 36,487

0040. 680 Цветковски Тони Никола Редовен 35,350

0041. 688 Фазлија Бафтијар Билент Редовен 35,143

Страна 1

Кандидатите имаат право на  
приговор до конкурсната  
комисија во рок од 24 часа  
од објавувањето на 
прелиминарната ранг листа

Комисија:

1. м-р Даниела Колтовска Нечовска

2. м-р Зоран Јошевски

3.



Универзитет Св. Климент Охридски - Технички Факултет Битола                      
ВТОР УПИСЕН РОК - ПРЕЛИМИНАРНА РАНГ ЛИСТА                                    

Графичко инженерство - Битола (вонредни студенти)
Рб. Уписен  Презиме Татково Име Име Статус Вкупно бодови

0001. 498 Здравеска Радивој Христина Вонреден 47,190

Страна 1

Кандидатите имаат право на  
приговор до конкурсната  
комисија во рок од 24 часа  
од објавувањето на 
прелиминарната ранг листа

Комисија:

1. м-р Соња Чаламани

2. м-р Роберто Пашиќ

3.
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ВТОР УПИСЕН РОК - ПРЕЛИМИНАРНА РАНГ ЛИСТА                                    

Патен транспорт - Битола (редовни студенти)
Рб. Уписен  Презиме Татково Име Име Статус Вкупно бодови

0001. 289 Петковска Раде Анита Редовен 64,800

0002. 285 Стојковска Вецко Катхарина Редовен 60,628

0003. 293 Атанасов Роберто Трајче Редовен 60,300

0004. 286 Николвска Владо Викторија Редовен 53,784

0005. 280 Камчески Благоја Ѓорѓи Редовен 50,133

0006. 290 Трошевска Томе Александра Редовен 45,600

0007. 284 Ристески Владо Александар Редовен 44,410

0008. 281 Келешовски Тони Игор Редовен 44,330

0009. 282 Петковска Пецо Катерина Редовен 42,139

0010. 292 Петровски Васко Владимир Редовен 41,600

0011. 288 Таневска Трајче Марија Редовен 40,800

0012. 283 Петревски Јоце Сашо Редовен 40,260

0013. 287 Јоциќ Јаким Слободан Редовен 38,509

0014. 291 Божиновски Никола Љубиша Редовен 37,155

Страна 1

Кандидатите имаат право на  
приговор до конкурсната  
комисија во рок од 24 часа  
од објавувањето на 
прелиминарната ранг листа

Комисија:

1. м-р Даниела Колтовска Нечовска

2. м-р Зоран Јошевски

3.



Универзитет Св. Климент Охридски - Технички Факултет Битола                      
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Патен транспорт - Битола (вонредни студенти)
Рб. Уписен  Презиме Татково Име Име Статус Вкупно бодови

0001. 295 Сали Рамадан Исмаил Вонреден 98,461

0002. 294 Трајковска Маринко Виолета Вонреден 89,154

0003. 296 Демирова Муџает Зана Вонреден 62,250

Страна 1

Кандидатите имаат право на  
приговор до конкурсната  
комисија во рок од 24 часа  
од објавувањето на 
прелиминарната ранг листа

Комисија:

1. м-р Даниела Колтовска Нечовска

2. м-р Зоран Јошевски

3.
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Машинство - Битола (редовни студенти)
Рб. Уписен  Презиме Татково Име Име Статус Вкупно бодови

0001. 654 Николоски Слободан Игор Редовен 67,367

0002. 651 Трпковски Симон Младен Редовен 55,430

0003. 655 Рајкоски Цане Петар Редовен 50,330

0004. 653 Дамевски Методија Даниел Редовен 48,636

0005. 647 Блажевски Бранко Марјан Редовен 48,052

0006. 648 Ласковски Борче Дарко Редовен 47,235

0007. 644 Ристевски Љубо Даниел Редовен 44,922

0008. 652 Златановски Тони Александар Редовен 43,791

0009. 649 Нивички Миле Дарко Редовен 40,939

0010. 646 Ортаковска Пецо Ивана Редовен 38,013

0011. 645 Ортаковски Пецо Јована Редовен 37,235

0012. 650 Марковски Гоце Мартин Редовен 35,669

Страна 1

Кандидатите имаат право на  
приговор до конкурсната  
комисија во рок од 24 часа  
од објавувањето на 
прелиминарната ранг листа

Комисија:

1. д-р Васко Стојановски

2. м-р Севде Ставрева

3.



Универзитет Св. Климент Охридски - Технички Факултет Битола - ВТОР  
УПИСЕН РОК - ПРЕЛИМИНАРНА РАНГ ЛИСТА - Машинство - Битола  

(вонредни студенти)
Рб. Уписен  Презиме Татково Име Име Статус Вкупно бодови

0001. 642 Чурлиновски Тодор Драган Вонреден 71,538

0002. 643 Ивановски Љупчо Виктор Вонреден 47,251

Страна 1

Кандидатите имаат право на  
приговор до конкурсната  
комисија во рок од 24 часа  
од објавувањето на 
прелиминарната ранг листа

Комисија:

1. м-р Севде Ставрева с.р.

2. д-р Васко Стојановски с.р.

3.



Универзитет Св. Климент Охридски - Технички Факултет Битола                      
ВТОР УПИСЕН РОК - ПРЕЛИМИНАРНА РАНГ ЛИСТА                                    

Електротехника, Електроенергетика и Електроника - Битола (редовни  
студенти)

Рб. Уписен  Презиме Татково Име Име Статус Вкупно бодови

0001. 631 Магеровски Пецо Николче Редовен 52,697

Страна 1

Кандидатите имаат право на  
приговор до конкурсната  
комисија во рок од 24 часа  
од објавувањето на 
прелиминарната ранг листа

. .

Комисија:

1. м-р Миле Спировски

2. м-р Миле Петковски

3.



Универзитет Св. Климент Охридски - Технички Факултет Битола                      
ВТОР УПИСЕН РОК - ПРЕЛИМИНАРНА РАНГ ЛИСТА                                    

Електротехника, Електроенергетика и Електроника - Битола (вонредни  
студенти)

Рб. Уписен  Презиме Татково Име Име Статус Вкупно бодови

0001. 634 Велковски Павле Томче Вонреден 58,591

0002. 632 Атанасовска Томе Благица Вонреден 55,594

0003. 633 Карамфиловски Ицо Златко Вонреден 43,103

Страна 1

Кандидатите имаат право на  
приговор до конкурсната  
комисија во рок од 24 часа  
од објавувањето на 
прелиминарната ранг листа

. .

Комисија:

1. м-р Миле Петковски

2. м-р Миле  

3.



Универзитет Св. Климент Охридски - Технички Факултет Битола                      
ВТОР УПИСЕН РОК - ПРЕЛИМИНАРНА РАНГ ЛИСТА                                    

Енергетика - Битола (редовни студенти)
Рб. Уписен  Презиме Татково Име Име Статус Вкупно бодови

0001. 656 Крстевски Драган Николче Редовен 41,788

0002. 657 Костевски Најдо Иван Редовен 41,200

Страна 1

Кандидатите имаат право на  
приговор до конкурсната  
комисија во рок од 24 часа  
од објавувањето на 
прелиминарната ранг листа

Комисија:

1. м-р Миле Петковски с.р.

2. м-р Миле Спировски  

3.



Универзитет Св. Климент Охридски - Технички Факултет Битола                      
ВТОР УПИСЕН РОК - ПРЕЛИМИНАРНА РАНГ ЛИСТА                                    

Електроенергетски системи - Битола (редовни студенти)
Рб. Уписен  Презиме Татково Име Име Статус Вкупно бодови

0001. 640 Дојчиноски Илија Валентин Редовен 80,592

0002. 638 Конеска Ордан Сашка Редовен 73,380

0003. 639 Костевски Киро Стевче Редовен 65,157

0004. 636 Неданов Здравко Бојан Редовен 43,508

0005. 635 Јовановски Златко Дарко Редовен 41,253

0006. 637 Тошевски Јованчо Никола Редовен 34,300

Страна 1

Кандидатите имаат право на  
приговор до конкурсната  
комисија во рок од 24 часа  
од објавувањето на 
прелиминарната ранг листа

Комисија:

1. м-р Миле Петковски с.р.

2. м-р Миле Спировски  

3.



Универзитет Св. Климент Охридски - Технички Факултет Битола                      
ВТОР УПИСЕН РОК - ПРЕЛИМИНАРНА РАНГ ЛИСТА                                    

Електроенергетски системи - Битола (вонредни студенти)
Рб. Уписен  Презиме Татково Име Име Статус Вкупно бодови

0001. 641 Трпчевски Пецо Зоран Вонреден 47,265

Страна 1

Кандидатите имаат право на  
приговор до конкурсната  
комисија во рок од 24 часа  
од објавувањето на 
прелиминарната ранг листа

Комисија:

1. м-р Миле Петковски с.р.

2. м-р Миле Спировски  

3.



Универзитет Св. Климент Охридски - Технички Факултет Битола                      
ВТОР УПИСЕН РОК - ПРЕЛИМИНАРНА РАНГ ЛИСТА                                    

Енергетика - Битола (вонредни студенти)
Рб. Уписен  Презиме Татково Име Име Статус Вкупно бодови

0001. 658 Стојановски Митре Сокле Вонреден 62,055

0002. 438 ХаџиТипевска Илија Мирјана Вонреден 49,500

Страна 1

Кандидатите имаат право на  
приговор до конкурсната  
комисија во рок од 24 часа  
од објавувањето на 
прелиминарната ранг листа

Комисија:

1. м-р Миле Петковски с.р.

2. м-р Миле Спировски  

3.



Универзитет Св. Климент Охридски - Технички Факултет Битола                      
ВТОР УПИСЕН РОК - ПРЕЛИМИНАРНА РАНГ ЛИСТА                                    

Графичко инженерство - Битола (редовни студенти)
Рб. Уписен  Презиме Татково Име Име Статус Вкупно бодови

0001. 493 Гагалов Сашко Филип Редовен 86,707

0002. 494 Лозановски Љупчо Тони Редовен 74,480

0003. 484 Стефаноска Миле Христина Редовен 74,152

0004. 489 Арсовски Зоран Васе Редовен 70,628

0005. 491 Серафимов Тодор Антонио Редовен 64,600

0006. 492 Митревска Борче Даниела Редовен 58,938

0007. 486 Московски Киро Петар Редовен 58,622

0008. 496 Николовска Љубе Мартина Редовен 56,963

0009. 495 Бурчевска Горан Цвета Редовен 55,070

0010. 490 Јанкоски Зоран Никола Редовен 54,335

0011. 497 Николовска Димче Славица Редовен 53,312

0012. 487 Зацевска Никола Ирена Редовен 53,290

0013. 488 Галовски Благоја Диме Редовен 51,205

0014. 485 Степановски Цветко Ѓорги Редовен 50,132

Страна 1

Кандидатите имаат право на  
приговор до конкурсната  
комисија во рок од 24 часа  
од објавувањето на 
прелиминарната ранг листа

Комисија:

1. м-р Зоран Котевски

2. м-р Роберто Пашиќ

3.



Универзитет Св. Климент Охридски - Технички Факултет Битола - ВТОР  
УПИСЕН РОК - ПРЕЛИМИНАРНА РАНГ ЛИСТА - Индустриски менаџмент - 

Битола (редовни студенти)
Рб. Уписен  Презиме Татково Име Име Статус Вкупно бодови

0001. 504 Симоновски Гоце Кристијан Редовен 56,834

0002. 501 Ѓелевски Слободан Златко Редовен 46,592

0003. 502 Јошевски Киро Борче Редовен 43,092

0004. 499 Тузески Алимпија Дамјан Редовен 42,475

0005. 503 Јошевски Златко Никола Редовен 41,100

0006. 500 Шулевска Гоце Климентина Редовен 40,524

Страна 1

Кандидатите имаат право на  
приговор до конкурсната  
комисија во рок од 24 часа  
од објавувањето на 
прелиминарната ранг листа

Комисија:

1. м-р Севде Ставрева с.р.

2. д-р Васко Стојановски с.р.

3.



Универзитет Св. Климент Охридски - Технички Факултет Битола - ВТОР  
УПИСЕН РОК - ПРЕЛИМИНАРНА РАНГ ЛИСТА - Индустриски менаџмент - 

Битола (вонредни студенти)
Рб. Уписен  Презиме Татково Име Име Статус Вкупно бодови

0001. 505 Георгиевски Зоран Миодраг Вонреден 62,262

Страна 1

Кандидатите имаат право на  
приговор до конкурсната  
комисија во рок од 24 часа  
од објавувањето на 
прелиминарната ранг листа

Комисија:

1. м-р Севде Ставрева с.р.

2. д-р Васко Стојановски с.р.

3.


